MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

EDITAL CEL/VEI (VES) Nº 04 de 03 de outubro de 2024.

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES DO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENGENHARIA
SANITÁRIA E AMBIENTAL DA VEI – BIÊNIO 2024/2026

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS nº 30, de 02 de setembro de 2024,
de acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, Resolução
nº 104/97 do CUV, no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar as
preferências a respeito da escolha dos Representantes docentes do Colegiado do
Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Engenharia Sanitária e Ambiental/VES da
VEI para o biênio 2024/2026, torna público o mapa de apuração e o resultado da eleição:

  Docentes
Total de Votantes 8
Participantes (votos efetivos) 7
Ausentes 1
Votos na CHAPA ÚNICA 7
Votos NULOS 0
Votos BRANCOS 0
Total de votos válidos 7

A Chapa única: “Juntos somos mais fortes”, composta pelos professores: Fabiana
Soares dos Santos (Siape 1525594), Aldara da Silva Cesar (Siape 1803523), Marco
Antonio Conejero (Siape 2279476) e Welington Kiffer de Freitas (Siape 2888061), é a
vencedora da consulta eleitoral.

Volta Redonda, 03 de outubro de 2024.

Profa. Nathália Ramos de Melo
Vice-presidente da Comissão Eleitoral

		2024-10-02T11:27:51-0300